
S004P01LXPVO

Číslo smlouvy: SD/2022/01 73/1 50/2

Město Hodonín

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„ZŠ Vančurova - rekonstrukce elektroinstalace III. etapa"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

č. účtu:

zastoupený:

(dále též „Objednatel")

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

Zhotovitel: ELVOREV s.r.o.

Adresa: Anenská 405/7

IČO: 63475219

DIČ: DIČ: CZ63475219

Bankovní spojení: 27912002510300

Zastoupen: Zdeňkem Pávkem - jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

20354

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.

SD/2020/01 54/1 50 (dále jen „Smlouva").

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu s čl. 5. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu změny díla (oprava administrativní numerické chyby), uvedených

ve Změnovém listě č. 2 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 7., odst. 7.2.

Smlouvy.

2.2. Chybná numerická hodnota dle Změnového listu č. 1 činí:

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD : 23 699 027,40 bez DPH

2.3. Opravená numerická hodnota dle skutečnosti a Změnového listu č.2 činí:

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD : 23 347 107,00 bez DPH

Celková Cena Díla uvedená v čl. 7., odst. 7.2. Smlouvy se na základě vícepraci a méněprací

uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

23 652 525,60 Kč bez DPH
4 967 030,37 Kč DPH 21%
28 619 555,97 Kč vč. DPH

2.4. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 6. 12 2022 , usn. č. 194

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

2/3



Příloha č. 1 Změnový list č. 2

V Hodoníně, V Hodon ině dne : . . . rf!?.:. ÍQ.

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Podpis: Podpis:

Pávek

jednatel společnosti

3/3



Název akce:

„ZŠ Vančurova - rekonstrukce elektroinstalace - III. etapa“

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 2

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č. :SD/2022/01 73/150

1 . Oddíl stavby: Stavební část - ZŠ Vančurova, Hodonín

2. Zpracovatel změnového listu: ELVOREVs.ro., Zdeněk Pávek

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:
Změnovým listem č.2 dochází pouze k opravě administrativní numerické chyby, kdy ve ZL.č.1 byla uvedena špatně

částka CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

5. Návrh technického řešeni a rozsah změny

6. Finanční náklady změny
Cena byla upravena dle podkladů ZLČ. 1

Podrobný popis jednotlivých změn díla :

6.1 Chybná numerická hodnota dle Změnového listu č. 1 čini:

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD : 23 699 027.4 bez DPH a následné hodnoty DPH a součty

POLOŽKA v ZL č.1 Kč (bez DPH) Kč (S DPH)
vícepráce 541 916,60 655 719,09

MÉNÉPRÁCE -236 498,00 -286 162,58

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 23 699 027,40 28 675 823,15

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 24 004 446,00 29 045 379,66

6.2 Opravená numerická hodnota dle skutečnosti a Změnového listu č.2 činí:

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD : 23 347 107,00 bez DPH

POLOŽKA v ZL č.2 Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VlCEPRÁCE 541 916,60 655 719,09

MÉNÉPRÁCE -236 498,00 -286 162,58

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 23 347 107,00 28 249 999,47

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 23 652 525,60 28 619 555,98

V ■ práce a ménépráce zůstávají steme, tak jak byly odsouhlaseny ve změnovém listu č.1



Celková Cena Díla uvedená v čl. 7., odst 7.2. Smlouvy se na základě vicepracl a ménépraci uvedených ve Změnovém listě

č. 1 upravuje následovně:

23 652 525,60 Kč bez DPH

4 967 030,37 Kč DPH 21%

28 619 555,97 Kč vč. DPH : - ledy o 425 823,10 méně než chybná částka ve ZL č.1

Hodnota změny závazku dle limitu v§222 odst.4 ZZVZ v důsledku numerické chyby ve změnovému listu č.1 se mění z 3,28%

na 3,33%.

n<) 1.1

V Hodoníně dne .....

(jméno, podpis zhotovitele)

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
Došlo k chybě při vyplňováni ZLČ.1, kde byly v excelovém souboru přednastaveny vzorce. Cena byla opravena.

Kontrola souladu zrniny zejména se:

• Navrhované ceny byly porovnány s rozpočtem, kterýje nedílnou součásti SOD
• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222

odst. 4 ŽIVI není třeba posuzovat, nejedná se o vícepráci, či méněpréci
• Navrhovaná změna je v souladu s SOD

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Neni potřeba činit iiná oznámeni

Doporučeni

TDS dopomčuje ZL č. 2 schválit.

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru
Není třeba vyjádřeni GP

V

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtoetefc veteft vjgitik aawtootet. * vytefcy obsaháte*.
Kopie založena u TDS a odboru Investic a ůdřlfey MÚK

m-m



r 9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s opravenou numerickou chybou v ZL č. 1.

a) V případě, že vicepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu nebo

k Prodlouženi termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem

stavby.

b) Návrh finančního krytí: ORG: 587112136

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH - ORG 1 50: 5871 1 21 36

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

VEDOUCÍ ODBORU :

GARANT ODBORU:

V ilQX)ř/lP(ř. .. dne.....—

10. Přílohy ke změnovému listu:

Bez přílohy

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

1
Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská

Smlouva/objednávka:

Změnový list č. Název Změnového listu celková částka

2 ZLč.2 0

Rozpis částky na roky: 2022 0

Finanční prolil:

ROK ORJ ORG POLOŽKA Čistka v Kč

2022 150 587112136 0

Potvrzuji provedení kontroly a zajištěni finančního kryti při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

I

přikazce operace: datum: jmé -*
správce rozpočtu: datum: jméno: Ing. Marian Maňák podpis:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscich. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4


